[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 ноября 2009 года
	                                № 27/298

г. Нижние Серги

Об утверждении финансового отчета Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дружининского
городского поселения  11 октября 2009 года
11 октября 2009 года проведены выборы депутатов Думы Дружининского городского поселения. Рассмотрев финансовые отчеты Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии, 2 окружных избирательных комиссий, 5 участковых избирательных комиссий, сформированных в Дружининском городском поселении о фактическом использование денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дружининского городского поселения, в соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить финансовый отчет Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии о поступлении и расходовании денежных средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Дружининского городского поселения (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова